

г. Атырау

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

«01» август 2023г.

Заказчик - КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №1» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, Проспект Студенческий 196, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от «04» июня 2021 года (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 04 о проведении закупки лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 25.07.2023 года, по следующим наименованиям:

Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее количество, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	Аммиак	Фл	66	105,91	6990,06
2	Пилокарпин	Фл	50	906,18	45309
3	Бриллиантовый зеленый	Фл	550	174,24	95832
4	Водорода перекись	Фл	100	25,08	2508
5	Вазелин	туб	4	632,16	2528,64
6	Никотиновая кислота	Уп	100	375,10	37510
7	Атропин	Уп	6	464,41	2786,46
8	Супрастин	Уп	27	1464,52	39542,04
9	Хлорамфеникол	туба	1000	438,03	438030
10	Тимолог	фл	50	735,97	36798,5
11	Оксиметазолин	фл	50	697,20	34860
12	Отипол	фл	50	772,80	38640
13	Викасол-Дарница	Уп	5	667,36	3336,8
14	Кальция глюконат	уп	2	771,73	1543,46
15	Ципромед	фл	50	1586,09	79304,5
16	Термометр стеклянный комнатный ТС-7-М1 исп.1 (-20+70С)	шт	30	5500	165000
17	Фильтр угольный	шт	6	1300	7800
18	Фильтр кристальный	шт	6	1300	7800
19	Прокладка синяя губка 7,5 x7	шт	6	1300	7800
20	Прокладка синяя губка 9,5 x7	пара	100	880	88000
21	Прокладка синяя губка 5 x4,5	пара	100	880	88000
22	Боры шаровидные размеры большие и средние	шт	100	880	88000
23	Боры фесурные длинные	шт	20	1240	24800
24	Лента для спиртографии 110x30	шт	10	2240	22400
		рул	30	1364	40920

25	Валики массажа длина 33см, высота 14см	шт	2	5460	10920
26	Валики трапецевидный	шт	2	9870	19740
27	Полукруглый валик под голени 7,5см х 65см	шт	2	8745	17490
28	Стетоскоп мед (черного, синего цвета)	шт	6	6450	38700
Итого:					1 485 089,46

В общем сумме по объявлению 1 485 089 (Один миллион четыреста восемьдесят пять тысяч восемьдесят девять) тенге, 46 тиын

1. Место поставки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, Проспект Студенческий 196, для КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №1» Управления здравоохранения Атырауской области.
2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:
 - 1) ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ" РК, г. Атырау, мкр. Курсай, пр. 3, дом 2 -10:41 ч, 31.07.2023 г.;
 - 2) ТОО «Евроаптека» РК, г. Атырау, ул. К. Сатпаев, дом 34 кв 77 10:33 ч, 01.08.2023г

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МИ	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объявлению	ТОО МЕДФАРМИМПОРТ	ТОО «ЕВРОАПТЕКА»
1	Аммиак	Фл	66	105,91	105	95
2	Пилокарпин	Фл	50	906,18	906	900
3	Бриллиантовый зеленый	Фл	550	174,24	174	135
4	Водорода перекись	Фл	100	25,08	-	-
5	Вазелин	туб	4	632,16	632	-
6	Никотиновая кислота	Уп	100	375,10	-	-
7	Атропин	Уп	6	464,41	-	-
8	Сульфастин	Уп	27	1464,52	-	-
9	Хлорамфеникол	туба	1000	438,03	438	-
10	Тимолол	фл	50	735,97	-	-
11	Оксиметазолин	фл	50	697,20	-	690
12	Отипол	фл	50	772,80	-	750
13	Викасол-Дарница	Уп	5	667,36	-	

14	Кальция глюконат	уп	2	771,73	-	-
15	Ципромет	фл	50	1586,09	-	-
16	Термометр стеклянный комнатный ТС-7-М1 исп.1 (-20+70С)	шт	30	5500	5400	-
17	Фильтр угольный	шт	6	1300	-	-
18	Фильтр кристалльный	шт	6	1300	-	-
19	Прокладка синяя губка 7,5 х7	пара	100	880	-	-
20	Прокладка синяя губка 9,5 х7	пара	100	880	-	-
21	Прокладка синяя губка 5 х4,5	шт	100	880	-	-
22	Боры шаровидные размеры большие и средние	шт	20	1240	-	-
23	Боры фесурные длинные	шт	10	2240	-	-
24	Лента для спиртографии 110х30	рул	30	1364	-	-
25	Валики массажа длина 33см, высота 14см	шт	2	5460	-	-
26	Валики трапецевидный	шт	2	9870	-	-
27	Подуircularый валик под голени 7,5см х 65см	шт	2	8745	-	-
28	Стетоскоп мед (черного, синего цвета)	шт	6	6450	6450	4550

4. Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений,
РЕШИЛА:

1. Признать ТОО "Медфармимпорт", победителем по лоту №5,9,16 в связи с тем, что в закупке принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 602528 (Шестьсот две тысячи пятьсот двадцать восемь) тенге, 00 тьын.
2. Признать ТОО «Евроаптека» победителем по лоту № 1,2,3,11,12,28 в связи с тем, что в закупке принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 224820(Двести двадцать четыре тысячи восемьсот двадцать) тенге,00 тьын
5. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.
6. Комиссия в составе:

Специалист по гос закупки:

Уразбаева А.К